Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

152/4-з-к               18.09.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 28 от 18 сентября 2022 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный

нефтяной технический университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый

курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По программам бакалавриата:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ЗИВТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  137-382-096 71 184 181 3

2.  158-854-708 21 141 138 3

09.03.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  151-954-971 92 194 189 5

2.  153-276-205 51 184 181 3

3.  144-993-567 12 178 178

4.  146-839-492 12 177 174 3

5.  149-506-104 64 176 173 3

6.  148-163-352 65 170 167 3

7.  153-650-360 51 169 169

8.  151-648-143 57 166 166

9.  161-730-140 31 162 159 3

10.  145-659-408 92 162 162

11.  158-831-559 04 160 157 3

12.  134-318-626 43 159 159

13.  153-846-624 87 158 158

14.  183-804-195 83 157 157

15.  154-131-086 23 156 156

16.  195-954-904 40 156 156

17.  154-357-305 61 142 142

18.  149-355-242 82 140 140

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ЗСК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-214-249 31 197 197

2.  145-649-440 87 193 193

3.  186-399-537 40 177 177

4.  141-762-148 46 175 175

5.  143-204-869 34 173 168 5

6.  156-477-221 88 171 171

7.  152-550-741 47 170 170

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-545-468 65 181 181

2.  144-120-640 10 180 180

3.  161-819-749 90 180 175 5

4.  144-997-380 19 178 175 3

5.  145-018-536 39 175 175

6.  147-910-826 82 175 175

7.  145-731-418 58 174 174

8.  147-322-442 47 173 173

9.  135-402-603 20 171 168 3

10.   17-495-353 50 170 170

11.  151-683-265 66 166 166

12.  145-356-287 71 166 163 3

13.  157-913-630 92 155 155

14.  155-819-588 10 152 144 8

40.03.01 Юриспруденция (ЗЮР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-960-063 67 208 208

2.  172-614-349 61 190 190

3.  177-837-438 29 186 186

4.  146-839-590 13 183 183

5.  00-000130645 180 180

6.  151-176-487 55 177 177

7.  156-929-150 02 173 173

8.  136-062-280 34 161 161

9.  138-467-754 04 158 158

10.  138-086-473 81 151 151

11.  157-854-766 24 150 150

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

05.03.03 Картография и геоинформатика (ЗКГ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  170-068-681 61 170 170

21.03.02 Землеустройство и кадастры (ЗКН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  143-204-420 05 196 196

2.  157-469-369 16 190 187 3

3.  154-891-172 92 182 182

4.  132-650-710 30 179 179

5.  200-291-054 93 177 177

6.  160-624-915 52 177 177

7.  161-580-290 57 168 168

8.  133-469-768 84 167 167

9.  146-290-968 86 167 167

10.  149-928-875 41 166 166

11.  137-175-948 85 165 165

12.  135-925-528 78 165 165

13.  155-783-003 80 161 153 8

14.  146-026-674 52 160 157 3

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

05.03.06 Экология и природопользование (ЗЭПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  135-279-244 68 172 172

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ЗТМО-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-230-757 41 171 166 5

2.  141-867-913 85 166 163 3

3. 162-579-118 84 164 164

4. 143-864-765 93 163 163

5. 113-059-259 23 160 160

6. 121-321-313 78 160 160

7. 155-845-537    155 155

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ЗТПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  136-233-893 58 172 169 3

20.03.01 Техносферная безопасность (ЗПБ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-206-370 22 187 187

2.  155-730-404 56 182 182

3.  165-224-652 59 170 170

4.  172-355-616 67 157 157

21.03.01 Нефтегазовое дело (ЗНГД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  034-030-917 02 199 199

2.  178-713-727 10 196 196

35.03.10 Ландшафтная архитектура (ЗЛА-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-146-351 33 147 147

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  152-369-113 54 204 204

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  132-965-419 73 180 180

2.  152-676-607 82 180 180

3.  144-577-113 69 180 180

4.  148-542-992 00 175 175

5.  145-676-198 99 156 156

6.  145-185-198 70 154 154

7.  145-421-243 30 152 152

8.  144-815-351 61 152 152

9.  153-905-834 77 151 151

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ЗАТПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-916-248 73 174 174

2.  147-997-692 53 168 168

3.  138-218-254 57 161 161

4.  145-253-119 38 152 152

5.  151-866-276 83 150 150

6.  151-345-194 38 148 148

2. По программам специалитета:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.05.02 Таможенное дело (ЗТД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  184-366-729 05 213 208 5

2.  144-117-985 55 202 199 3

3.  154-509-729 76 181 178 3

4.  151-789-829 09 170 170

5.  155-452-531 62 165 162 3

6.  167-406-079 76 164 164

7.  146-052-218 31 156 156

8.  164-939-854 26 154 154

9.  142-258-527 35 153 153

10.  168-016-608 67 151 151

11.  166-304-914 65 148 148

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

21.05.01 Прикладная геодезия (ЗПГ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  133-673-563 66 158 158

2.  151-821-898 67 150 150

3.  156-826-600 90 148 145 3

4.  148-169-902 97 146 146

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

21.05.02 Прикладная геология (ЗПГР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  165-609-825 96 152 152

21.05.03 Технологии геологической разведки (ЗТГР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-312-076 40 174 171 3

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (ЗНТТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  162-846-800 86 233 233

2.  163-271-481 57 226 226

3.  176-262-612 78 205 205

4.  150-265-434 32 200 200

5.  140-367-114 25 197 197

6.  172-836-337 87 190 190

7.  165-271-423 61 183 183

8.  142-284-195 48 183 183

9.  154-301-776 39 182 182

10.  139-378-633 06 177 177

11.  145-036-233 29 177 177

12.  144-844-761 86 175 175

13.  146-119-669 68 172 167 5

14.  172-931-608 77 170 170

15.  143-545-789 77 169 169

16.  120-098-374 28 168 168

17.  145-321-947 49 168 168

18.  139-874-320 06 159 159

19.  156-423-259 61 155 155

20.  205-208-981 40 150 150

21.  106-709-652 58 148 148

3. По программам магистратуры:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  143-205-710 16 76 76

2.  145-576-402 78 73 68 5

3.  152-537-579 73 70 65 5

4.  145-732-113 48 69 64 5

5.  153-785-185 95 68 68

6.  147-838-607 08 67 62 5

7.  144-696-292 99 65 65

8.  152-012-009 85 65 65

9.  184-750-260 85 65 65

10.  149-223-780 74 64 64

11.  146-968-502 14 62 62

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.04.01 Строительство (ЗСТР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-319-325 66 72 72

2.  153-586-887 09 67 67

3.  146-163-157 50 66 66

4.  192-540-295 73 65 65

5.  144-747-058 76 64 64

6.  154-906-513 74 64 64

7.  148-489-488 31 62 62

8.  152-201-641 06 62 62

9.  137-583-647 96 61 61

10.  154-269-251 71 60 60

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.04.01 Экономика (ЗЭК-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-186-393 75 87 82 5

2.  152-648-098 76 85 85

3.  152-537-881 76 70 70

4.  146-658-752 07 68 68

5.  145-237-936 69 68 63 5

6.  145-462-207 50 66 66

7.  185-751-798 24 62 62

8.  133-506-577 43 61 61

9.  139-732-233 75 60 60

10.  101-416-997 72 60 60

38.04.02 Менеджмент (ЗМЕН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  158-862-040 98 96 96

2.  146-119-668 67 70 70

38.04.04 Государственное и муниципальное управление (ЗГМУ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-303-375 33 75 70 5

2.  150-145-438 20 70 65 5

3.  133-426-494 45 70 70

4.  144-502-166 27 70 70

5.  145-573-775 92 70 70

6.  136-037-293 44 70 70

7.  145-313-612 32 70 70

8.  149-952-487 24 69 69

9.  122-707-511 26 68 68

10.  153-762-239 70 66 66

11.  168-134-120 56 66 66

12.  134-362-282 40 66 66

13.  145-513-439 49 65 65

14.  172-259-336 72 65 65

15.  143-151-471 23 65 65

16.  127-459-491 89 60 60

38.04.05 Бизнес-информатика (ЗБИН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  158-968-599 61 85 80 5

2.  188-577-132 31 75 75

3.  152-738-763 87 70 70

40.04.01 Юриспруденция (ЗЮР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  152-841-097 59 90 85 5

2.  147-069-810 81 82 82

3.  127-902-910 64 82 82

4.  138-218-239 58 80 75 5

5.  00-000129855 80 80

6.  169-308-465 98 78 78

7.  134-842-617 63 78 73 5

8.  143-957-408 88 76 76

9.  151-470-939 56 75 75

10.  128-702-661 61 73 73

11.  143-543-445 48 73 73

12.  142-446-831 53 71 71

13.  156-081-525 58 66 66

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  124-018-562 18 65 65

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника (ЗАНП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  152-160-645 29 69 69

2.  144-969-755 23 65 65

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ЗАТПП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  150-265-422 28 65 65

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 28 от 18.09.2022 г.